

PROGRAM ADI	STAJ YAPILACAK BİRİMLER
Ameliyathane Hizmetleri Programı	Ameliyathanesi aktif hizmet veren; Devlet ve Vakıf Üniversitesi Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Hastaneler, Özel hastanelerde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Anestezi Programı	Ameliyathanesi aktif hizmet veren; Devlet ve Vakıf Üniversitesi Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Hastaneler, Özel hastanelerde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Diş Protez Teknolojisi Programı	Protez ünitesi bulunun Devlet ve Vakıf Üniversitesi Diş Hekimliği Fakülteleri, Ağız Diş Sağlığı Merkezleri, İl merkezlerinde aktif hizmet veren Özel/Serbest Diş Protez Laboratuvarlarında yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Diyaliz Programı	Diyaliz Birimi olan Devlet ve Vakıf Üniversitesi Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Diyaliz birimi olan Hastaneler, Özel Diyaliz Merkezlerinde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Eczane Hizmetleri Programı	İl ve İlçelerde eczanelerde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Engelli Bakım ve Rehabilitasyon Programı	Engelsiz Yaşam ve Bakım Rehabilitasyon Merkezleri, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri, Hastanelerin yoğun bakım ve Palyatif Bakım merkezlerinde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Fizyoterapi Programı	Devlet ve Vakıf Üniversitesi Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Hastaneler, Özel hastanelerin Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon bölümleri ve Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezlerinde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
İlk ve Acil Yardım Programı	112 Komuta Merkezlerinde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Odyometri Programı	İleri odyolojik testlerin yapıldığı Devlet ve Vakıf Üniversitesi Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Hastaneler, Özel hastanelerde yapabilirler. Medikal hizmet veren merkezlerde yapılan stajlar geçerli değildir.
Ortopedik Protez-Ortez Programı	En az bir yıl hizmet veren Ortopedik Protez-Ortez Merkezlerinde yapabilirler. Tıbbi malzeme satışı yapılan medikal firmalarda yapılan stajlar geçerli değildir.
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı	Devlet ve Vakıf Üniversitesi Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Hastaneler, Özel hastanelerin klinik ve polikliniklerinde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı	Radyoloji Bölümü olan Devlet ve Vakıf Üniversitesi Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Hastaneler, Özel hastanelerde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı	Merkezi Laboratuvarları (Biyokimya, Mikrobiyoloji) ve Patoloji Bölümü aktif hizmet veren; Devlet ve Vakıf Üniversitesi Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Hastaneler, Özel hastanelerde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.
Yaşlı Bakımı Programı	Yoğun Bakım Üniteleri ve Palyatif Bakım Üniteleri bulunan Devlet ve Vakıf Üniversitesi Hastaneleri, Sağlık Bakanlığına bağlı Hastaneler, Özel hastaneler ve Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı Huzur Evleri, Yaşlı Yaşam Evlerinde yapabilirler. Bu kurumlar dışında yapılan stajlar geçerli değildir.